
Teplárně přibývají zákazníci,
loni nejvíc od roku 2013
čtvrtek, 14. března 2019

Novými klienty jsou především bytové domy nebo obchodní a
administrativní budovy.

Teplárna  nenabízí  pouze  tepelnou  energii,  ale  komplexní
službu,  díky  které  zákazník  získává  i  servis,  zahrnující
starost o pravidelné revize, kontroly, opravy nebo obsluhu
zařízení.  Tyto  služby  zajišťuje  teplárna,  nepřetržitě,  24
hodin  denně.  Zákazník  napojený  na  distribuční  soustavu  se
nemusí o nic starat, protože zvolil tepelnou pohodu tzv. “na
klíč”. Jen v loňském roce se na teplárnu připojilo 414 bytů,
ale také obchodní a administrativní budovy nebo třeba nový
pavilon psychiatrie Nemocnice České Budějovice.

Více v tiskové zprávě: Teplárna připojila loni nejvíc nových
zákazníků od roku 2013

Stabilní a udržitelné ceny energií jsou základem dlouhodobé
strategie  společnosti.  Také  proto  městská  teplárna  plánuje
diverzifikaci  svých  zdrojů.  V  blízké  budoucnosti  se  bude
jednat o teplo z Temelína, které sehraje významnou roli v
zásobování krajského města. To přispěje ke snížení spotřeby
hnědého uhlí, tím i produkce odpadů, CO2 a dalších emisí.
Horkovodní přivaděč, který bude dodávat teplo z JE Temelín do
Českých Budějovic od topné sezony 2020/2021, by měl zajistit
až  třetinu  potřeby  krajského  města,  jeho  investorem  je
společnost ČEZ.

https://www.teplarna-cb.cz/teplarne-pribyvaji-zakaznici-loni-nejvic-od-roku-2013/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarne-pribyvaji-zakaznici-loni-nejvic-od-roku-2013/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-pripojila-loni-nejvic-novych-zakazniku-od-roku-2013/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-pripojila-loni-nejvic-novych-zakazniku-od-roku-2013/

